ПРОТОКОЛ
Заседания общественной комиссии об утверждении проектно-сметной документации

объекта «Комплексное благоустройство общественной территории по адресу:
Свердловская область, Каменский район, с.Покровское. ул.Комсомольская. в

кадастровом квартале 66:12:2201005 (с северной стороны от земельного участка с
кадастровым номером 66:12:2201005:131)» под

председательством Заместителя Администрации по вопросам ЖКХ. строительства,
энергетики и связи- А.П. Баранова

Присутствовали: (Балакина Е.Г., Самохина М.И.. Рябова А.М.. Суворова О.С., Агапова
И.В., Казанцева Н.В. -  СМИ. Лежнева А.П. -  секретарь)

Об утверждении проектно-сметной документации объекта «Комплексное
благоустройство общественной территории по адресу: Свердловская область,
Каменский район, с.Покровское, ул.Комсомольская. в кадастровом квартале

66:12:2201005 (с северной стороны от земельного участка с кадастровым номером
66:12:2201005:131)»

На основании предоставленной проектной документации и сводного сметного

расчета, выполненных подрядной организацией ООО «Архимет». имеющих положительное

заключение экспертизы от 13.10.2021 №493 о проверке достоверности сметной стоимости

на комплексное благоустройство общественной территории по адресу: Свердловская

область. Каменский район, с.Покровское, ул.Комсомольская, в кадастровом квартале

66:12:2201005 (с северной стороны от земельного участка с кадастровым номером

66:12:2201005:131, проведенной ООО Испытательный лабораторный центр «Экостройлаб»

общественная комиссия решила:

1. Утвердить проектную документацию и сводный сметный расчет объекта

«Комплексное благоустройство общественной территории по адресу: Свердловская

область. Каменский район, с.Покровское, ул.Комсомольская, в кадастровом квартале

66:12:2201005 (с северной стороны от земельного участка с кадастровым номером

66:12:2201005:131»

Председатель
Общественной комиссии А.П.Баранов

Секретарь
Общественной комиссии А.П.Лежнева